
WÓJT GMINY KOLNO 

11-311 Kolno 33 

woj. warmińsko - mazurskie 

ZARZĄDZENIE NR 59/2024 

WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 25 CZERWCA 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie 

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023  r. poz. 344, z późn. zm.1) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy 

z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie nieruchomość stanowiącą własność Gminy Kolno 

wymienioną  w wykazie stanowiącym załącznik do  niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykaz,  o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku 

Urzędu Gminy w Kolnie na okres 21 dni oraz zamieszczeniu na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kolno. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     /-/ Mariusz Wrona  

              WÓJT  

/dokument podpisano podpisem właściwym/ 
 

 

 

            

              RADCA PRAWNY  

        /-/ Robert Lewandowski  

/dokument podpisano podpisem właściwym/ 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 

1688, 1762, 1906 i 2029) 


